
UCHWAŁA NR XXXIV/404/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 1526 ze zm.) w związku z § 5 ust. 3 oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2020 r., poz. 25 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2024 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0843F79-061A-4D6B-9A02-3025B10E4E1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/404/23 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA 2024 ROK 

TERMIN TEMATYKA 
 
I 

KWARTAŁ 
2024 

1.Przedłożenie Radzie Sprawozdania Starosty Powiatu Wrocławskiego z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2023 (do 
końca stycznia).  
2.Podjęcie Uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 
dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 roku (po otrzymaniu informacji z PFRON w 
Warszawie).  
3.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Wrocławskim na lata 2024-2026. 
4.Przedłożenie  Radzie  Sprawozdania Zarządu Powiatu Wrocławskiego z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski za rok 2023 (opracowanie do 17  lutego). 
5.Przedłożenie Radzie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu wraz z wykazem potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej za rok 2023.   
6.Przedłożenie Radzie Sprawozdania Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej z efektów pracy za rok 2023.  
7.Przedstawienie Radzie Sprawozdania w wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia powiatowego za rok 2023 (do 31 marca).  
8.Przedstawienie Radzie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za rok 2023. 
9.Przedstawienie Radzie Sprawozdań z działalności Komisji stałych za rok 2023.  
10.Przedłożenie Radzie Powiatu Wrocławskiego Sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030 za 2023 r. 
11.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach 
administracyjnych powiatu wrocławskiego. 

II 
KWARTAŁ 

2024 

1.Przedstawienie sprawozdań służb, inspekcji i straży: 
·Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji we Wrocławiu z działalności w roku 2023,   
·Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu z działalności w roku 2023, 
·Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu z działalności w roku 2023, 
·Sprawozdanie Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego we Wrocławiu w roku 2023. 
2.Powołanie nowych władz Powiatu Wrocławskiego VII kadencji po wyborach samorządowych. 
3.Powołanie nowych składów Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji po wyborach samorządowych. 
4.Sprawozdanie Wód Polskich - Kierowników nadzoru wodnego z działań z zakresu gospodarki wodnej podejmowanych na terenie Powiatu 
Wrocławskiego w roku 2023 (do końca II kwartału) 
5.Przedłożenie Radzie Powiatu Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim (do 30 kwietnia). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0843F79-061A-4D6B-9A02-3025B10E4E1F. Podpisany Strona 1



6.Przedstawienie Radzie Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego za rok 2023.  
7.Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego. Podjęcie Uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego (do 30 
czerwca, przed podjęciem Uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego).   
8.Przedstawienie Radzie Powiatu Sprawozdania finansowego za rok 2023 (do 31 maja). 
9.Zaopiniowanie Sprawozdania w wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia powiatowego oraz Sprawozdania finansowego za rok 2023 
przez Komisje stałe w zakresie kompetencji Komisji (zwyczajowo) oraz Komisję Rewizyjną (obligatoryjnie).  
Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu z tytułu wykonania budżetu (do 15 czerwca). 
10.Podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 
rok  2023 (do 30 czerwca). 
11.Podjęcie Uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego z tytułu wykonania budżetu za rok 2023 (do 30 czerwca). 
12.Przedłożenie Radzie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2023 (do 31 maja). 
13.Przedłożenie Radzie Sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 
Obywateli na lata 2020-2024”  za rok 2023. 

III 
KWARTAŁ  

2024 

 
1. Podjęcie Uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego i nadania jej statutu. 

IV 
KWARTAŁ 

2024 

1.Informacje Przewodniczącego Rady oraz Starosty Powiatu Wrocławskiego nt. przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych osób 
zobowiązanych na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym  (do 30 października). 
2.Przedłożenie Radzie informacji Zarządu Powiatu Wrocławskiego o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wrocławskiego za rok szkolny 
2023/2024 (opracowanie do 31 października).  
3.Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (do 30 listopada). 
4.Przedłożenie Radzie projektu rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok (do 15 listopada). Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia 
planu pracy wraz z planem kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok  (do 31 grudnia). 
5.Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok (do 31 grudnia). 
6.Przedstawienie Radzie przez Zarząd Powiatu projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok (do 15 listopada).  
7.Rozpatrzenie projektu Uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok, zgodnie z Uchwałą Nr VII/51/11 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie trybu prac nad projektem Uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego. 
8.Uchwalenie budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2025 rok, w tym: 
·Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego, 
·Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025 (do 31 grudnia). 
9. Uroczystość rozdania Stypendiów Rady Powiatu Wrocławskiego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół dla młodzieży. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0843F79-061A-4D6B-9A02-3025B10E4E1F. Podpisany Strona 2



CAŁY ROK  
Bieżące podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0843F79-061A-4D6B-9A02-3025B10E4E1F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXIV/404/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA 2024 ROK


